
DE RAAD VAN DE GEMEENTE VOORST; 

overwegende: 

dat de gemeente Voorst op 28 januari 2013 het bestemmingsplan Buitengebied heeft vastgesteld; 

dat de Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State dit bestemmingsplan in zijn uitspraak 
van 16 april 2014 op enkele onderdelen heeft vernietigd en de raad van de gemeente Voorst heeft 
opgedragen voor deze onderdelen een nieuw plan vast te stellen; 

dat hiertoe het bestemmingsplan Buitengebied, correctieve herziening is opgesteld; 

dat dit bestemmingsplan het volgende ID-nummer heeft: NL.IMRO.0285.20197-VS00; 

dat de GBKN-ondergrond van dit bestemmingsplan dateert van 20 augustus 2014; 

dat de Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State het niet nodig acht om bij de 
voorbereiding van dit besluit de procedure van afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht te 
volgen; 

dat het bestemmingsplan om die reden niet als ontwerp ter inzage heeft gelegen; 

B E S L U I T : 

het bestemmingsplan Buitengebied, correctieve herziening vast te stellen. 

Twello, Q 

de raad 

3M 
drs. B.J.M. Jansen 
griffier 

drs. J.T.H.M. Penninx 
burgemeester 

- 1 -


